
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 39,545,000 円（税込み）

変更金額 +4,477,000円 円（税込み）

変更後の契約金額 44,022,000円 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年9月24日

パシフィックコンサルタンツ株式会社　首都圏本社

土木関係建設コンサルタント業務

１ ． 計画準備　１式
２ ． 便益算定　１式
３ ． 治水経済調査マニュアル（案）の被害額の比較　１式
４ ． 水害の被害指標分析　１式
５ ． 江戸川左岸下流部における治水対策検討　１式
６ ． 江戸川右岸中流部における治水対策検討　１式
７ ． 流域治水推進方策検討　１式
８ ． 流域治水ポータルサイトの改良・情報更新　１式
９ ． 報告書作成　１式

令和7年3月25日

令和8年1月30日

東京都千代田区神田錦町三丁目２２番地

Ｒ６江戸川治水対策検討業務

江戸川流域

　１．治水経済調査マニュアル（案）の被害額の比較（増工）
　　　治水経済調査マニュアル（案）に基づく被害額の算定において、延べ床面積データの入替えによる被害
額変化を把握することとしたため増工する。

　２．流域治水推進方策検討（増工）
　　　自治体からの意見を踏まえ、サイクリングロード利用者のニーズ調査及び地域振興方策の検討を追加実
施することとしたため増工する。
　
　３．履行期間
　　　履行期間を令和８年１月３０日に延伸する。


